- источник№ 2 - 112,00 руб.;
Средняя арифметическая величина цены:

103,00+ 112,00
Ц= --------= 107,50

2
Начальная (максимальная) цена контракта на закупку Тонер и заправка
тонером картриджа SamsungМLT-Dl0l WELLDO / 80 гр. или аналог
определена в размере 103 рубля 00 копеек (Сто три рубля 00 копеек).
2. Тонер и заправка тонером картриджа Samsung Universal SSCl / 80 гр. или
аналог - источник № 1 - 105,00 руб.;

- источник№ 2- 112,00 руб.;
Средняя арифметическая величина цены:

105,00+ 112,00
Ц= --------=108,50

2
Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Тонер и заправка
тонером картриджа Samsung Universal SSCl / 80 гр. или аналог определена в
размере 105 рублей 00 копеек (Сто пять рублей 00 копеек).
3. Тонер и заправка тонером картриджа НР LJ 1505 1100 PATRON /80гр или
аналог - источник № 1 - 93,00 руб.;

- источник № 2 - 102,00 руб.;
Средняя арифметическая величина цены:

93,00+ 102,00
Ц= --------=97,50

2
Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Тонер и заправка

[...]

- источник № 2- 113,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
103,00+ 113,00

Ц = -------- = 108,00
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Тонер и заправка
тонером картриджа Samsung ML-1630 80 гр или аналог определена в
размере 103,00 рубля (Сто три рубля 00 копеек)
7. Фотобарабан, замена и установка CF-219 SGT или аналог

- источник № 1- 165,00 руб.;
- источник№ 2 - 173,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
165,00+ 173,00

Ц= --------=169,00
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Фотобарабан, замена
и установка CF-219 SGT или аналог определена в размере 165,00 рублей
(Сто шестьдесят пять рублей 00 копеек).
8. Фотобарабан, замена и установка SamsungМL-1630 или аналог

- источник № 1- 100,00 руб.;
- источник№ 2 - 107 ,00 руб.;

Средняя арифметическая величина цены:
100,00+ 107,00

Ц = -------- = 103,50
2

Начальная (максимальная) цена контракта на поставку Фотобарабан, замена

[...]

SCC/ 2160 РР или аналог определена
в размере 80,00 рублей (Восемьдесят рублей 00 копеек).

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта (НМЦК) приведен в Приложении
к настоящей документации.

Начальная (максимальная) цена контракта составляет 8 551 рубль 11МР (Восемь тысяч
пятьсот пятьдесят один рубль 00 копеек)

1.1.Условия контракта.
Перечень необходимых условий и гарантий, подлежащих включению в контракт,

определяется в статье 24 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018
года №318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» и Постановлении